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TARIFFE UTILIZZO ESTERNI O PRIVATI AUDITORIUM SAN DOMENICO

Primo giorno € 960,00 € 177,00
Giornata successiva € 773,00
Giornata prove € 184,00 € 92,00

Primo giorno € 1.171,20 € 764,94 € 215,94
Giornata successiva € 943,06
Giornata prove € 224,48 € 112,24

Tariffe al netto di IVA 
(utilizzi esterni) 

Fino a 8 ore (Sala 
Antonelli 530 posti) 

Fino a 4 ore (Sala 
Antonelli 530 posti) S 

Sala Video Fino a 3 
ore (96 posti) 

 € 627

Tariffe IVA inclusa (utilizzi 
esterni) 

Fino a 8 ore (Sala 
Antonelli 530 posti) 

Fino a 4 ore (Sala 
Antonelli 530 posti) 

Sala Video Fino a 3 
ore (96 posti) 
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